
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

                        Departamento de Direito 
 

 
 

Ana PORTARIA Nº 019, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020 
 
 

 

A Chefe do Departamento de Direito, no uso de suas atribuições regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Redesignar as docentes Letícia Garcia Ribeiro Dyniewicz, Ana 

Luiza Garcia Campos, Alessandra Margotti dos Santos Pereira e Paula Vieira Teles, 

sob presidência da primeira, e os representantes de discentes Júlia Machado Ferreira e 

Gustavo Henrique Furtado Monteiro para compor a Comissão da IIIº Jornada Jurídica 

da Universidade Federal de Lavras.  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

ANA LUIZA GARCIA CAMPOS 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO 


